(
PROTOCOLO Nº: 06266/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 16:06     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03537/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a regularização da coleta de lixo domiciliar na residência de nº 245, da Rua Amparo, no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a regularização dos serviços de coleta de lixo domiciliar na residência de Domingos Valentim, nº 245, na Rua Amparo, no bairro São Joaquim.

Justificativa:

		O morador vem reclamando, já pela segunda vez, que os serviços de coleta de lixo domiciliar na sua casa não são realizados periodicamente, como programado às terças, quintas e sábados. Os coletores, por descuido ou propositalmente, pulam sua casa e deixam o lixo sem recolher.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg